CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.260/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de junho de 2024.
Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
144/2024, formulada pelas VEREADORAS ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO/REPUBLICANOS e Eunice Maria Mendes/PRD e pelo Vereador Paulo
César Pereira/PMN, com apoio do Vereador Clayton Francisco
Brazão/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Excelência pelos serviços prestados
frente à presidência da Fundação Municipal de Esportes e Paradesporto – FAMEP,
elevando o esporte araguarino ao cenário nacional com o time de vôlei profissional e
demais modalidades em destaque, uma grande gestão realizada frente à fundação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
WESLEY MARCOS LUCAS DE MENDONÇA
Presidente da Fundação Municipal de Esportes e Paradesporto – FAMEP
ARAGUARI – MG

		2024-07-12T15:50:16-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-07-12T15:57:52-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro